第４６期生保護者等　様

大阪府立北千里高等学校長　　田尻　由美子

生徒数 307 名

所 属

令和7年4月30日

令和７年度学年諸費予算及び令和６年度決算について

　平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
　標記につきまして、つぎのとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

1,051

合　　　計 10,705,822 34,872

1,951,292 6,356

予 備
予備費 322,775 1,051

小　　　計 322,775

総       合

教材費 1,920,592 6,256 小論文1,900　探究4356

探究活動費 30,700 100

小　　　計

体 育
教材費 36,840 120

小　　　計 36,840 120

英 語
教材費 709,170 2,310

小　　　計 709,170 2,310

国 語 科
あらたへ（文集） 92,100 300

小　　　計 92,100 300

人 権 委
人権教育実施費 567,950 1,850 講演1150・車椅子ＢＫ700

小　　　計 567,950 1,850

644,700 2,100 螢雪時代4,6,7,8,9.10,11月増刊号、赤本等

小　　　計 2,287,150 7,450

進 路

進路の手引き（資料編） 76,750 250

外部模試 1,565,700 5,100 6月実施（@5,100円×1回）

進路費

芸術文化連盟分担金 21,490 70

小　　　計 687,680 2,240

307,000 1,000

体育祭援助 245,600 800

小　　　計 4,050,865 13,195

生徒 指導

個人写真 113,590 370

文化祭援助

47,585 155 Web連絡サービス学 年

校外学習 1,842,000 6,000 春季1回

卒業アルバム 2,161,280 7,040

情報通信費

【支出の部】 【単位：円】

科　　　目 金　　　額 1人当たり金額 備　　　　考

転学者等返還金 ▲ 21,216 　R６年度末転学者等

合　　　　　　計 10,705,822

前年度繰越金額 2,192,438

徴　収　金　額 8,534,600 　＠27,800×307人

令和7年度 ３年（第４6期生）学年諸費予算書
令和7年４月１日～令和8年３月３１日

【収入の部】 【単位：円】

科　　　　　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　考

所 属

スタディサプリ 通年

収入決算額 支出決算額 差引残額 備　　　　考
13,422,862 11,230,424 2,192,438

0 79,945

合　　　計 12,300,685 11,230,424 1,070,261

予 備
予備費

325,960
0 79,945

▲ 246,015
小　　　計 79,945

小　　　計 63,000 2,772 60,228

小　　　計 724,500 577,977 146,523

総 合
消耗品等 63,000 2,772 60,228

945,000 606,499 338,501
修学旅行
準備費等

事前学習・準備費等 724,500 577,977 146,523

904,365 0

家 庭
実習費 945,000 606,499 338,501

小　　　計

英 語
教材費

658,350
904,365 0

246,015 予備費充当

小　　　計 904,365

6,360
小　　　計 598,500 586,300 12,200

国 語
あらたへ（文集） 94,500 88,660 5,840
教材費 504,000 497,640

人 権 委
人権教育実施費 289,800 284,243 5,557

小　　　計 289,800 284,243 5,557

蛍雪時代臨時増刊号等
小　　　計 6,051,150 5,884,860 166,290

1,940,400 1,940,400 0
進路費 157,500 80,256 77,244

外部模試① 1,039,500 1,029,600 9,900 11月実施（@3,300円×1回）

外部模試② 1,071,000 1,054,000 17,000   1月実施（@3,400円×1回）

スタディサポート 1,764,000 1,761,200 2,800 @2,800円×2回

小　　　計 705,600 705,600 0

進 路

進路の手引き(資料編） 78,750 19,404 59,346

体育祭援助 252,000 252,000 0
芸術文化連盟分担金 22,050 22,050 0

文化祭援助 315,000 315,000 0

小　　　計 1,938,825 1,677,808 261,017

生 徒

個人写真 116,550 116,550 0

春季1回
情報通信費 48,825 47,616 1,209 Web連絡サービス

科　　　目 予算額 決算額 比較増減 備　　　　考

学 年
校外学習 1,890,000 1,630,192 259,808

合　　   　　　計 12,300,685 13,422,862 1,122,177

【支出の部】 【単位：円】

繰　　 入　 　金 0 1,182,110 1,182,110 修学旅行積立金残金繰入

転学者等返還金 ▲ 7,647 ▲ 67,580 ▲ 59,933 R５年度末、6年度転学者等

前 年 度 繰 越 金 810,832 810,832 0
徴　 収　 金 　額 11,497,500 11,497,500 0 　@36,500円×315名

令和６年度 2年（第４６期生）学年諸費　決算書
令和６年４月１日～令和７年３月３１日

【収入の部】 【単位：円】
科　　　　　　　目 予算額 決算額 比較増減 備　　　　考